قرارداد این مهاجم ۲۷ ساله با تیم زوریا
تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد و ممکن است

فصل بعد به اوکراین بازگردد.

گروه ورزشی - تیم ملی بسکتبال
ایــران در جــام جهانی قرار اســت به
مصــاف مدافع عنوان قهرمانی برود که
یکی از برترین های بســکتبال جهان

محسوب می شود.
جام جهانی بســکتبال ۲۰۲۳ از
جمعه، ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه
کشــور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز
می شود. قرعه کشی مسابقات در مانیل
فیلیپین برگزار شــد و براســاس قرعه
کشی انجام شده، تیم ملی بسکتبال ایران

در گروه G با اســپانیا، برزیل و ساحل
عاج همگروه شد. ایران در جام جهانی
۲۰۱۹ نیز با اســپانیا همگروه بود.